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AHORRO Y CREDITO

BANCO

ICO

AVISO A NUESTROS CLIENTES Y RELACIONADOS

En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley Monetaria y Financiera No-183-02 Articulo 56, Literal C y el Articulo 15,

Parrafo 1 y 11 del Reglamento Sobre Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacion

Financiera. Para su Aplicacién: Hacemos de Publico Conocimiento la lista de Cuentas de Ahorro que Poseen mas de

(10) Afos de Inactividad al 30 de Junio 2023; Asi mismo Informamos que los Balances de las Cuentas que

Permanezcan en esta Condicién hasta el 31 de Diciembre del 2023, seran Transferidos al Banco Central de la

Republica Dominicana a Partir de la Citada Fecha, Invitamos a Nuestros Socios Ahorrantes Acercarse a Nuestras

Oficinas y Activar sus Cuentas.

Para Cualquier Informacion Favor Comunicarse al Teléfono Numero 809-566-5841 y 809-582-1948 o Nuestro Correo

Electrénico info.bancoatlantico.com.do

NOMBRE

CUENTA

AMARILIS SEVERINO CALDERON

CECILIA ALTAGRACIA ASTACIO CABA
CRISELY NOEMI ROSA BAEZ

DENNYS LUNA ORTIZ

DIOGENES AMAURY MARTINEZ SILVERIO
EMBASSY INN, S. A.

EUNICE MARGARITA PERDOMO CABRERA
FERNANDO JIMENEZ ENCARNACION
HECTOR RAFAEL PILARTE OVALLE
HOCNIEL AQUILE RODRIGUEZ GARCIA
JUAN EDUARDO JEREZ VALDEZ

JULIETA FERNANDA DOMINGUEZ COLLADO
JULIO CESAR JOURDAIN PENA

LAURA PATRICIA MARTINEZ AQUINO
MANUEL ANTONIO SILVESTRE GUTIERREZ
MARIA ESTENIA MEJIA PEGUERO
MAXIMINA CASTILLO

RAMON REYNALDO ABREU BUENO
VICTOR ANIBAL GERONIMO PEREZ
WENDY JAZMIN PEREZ SANTANA

1-2-10001948
1-2-10001766
1-2-10001682
1-2-10002038
1-2-10001917
1-13-10000841
1-2-10001486
1-2-10000145
1-2-10002105
1-2-10002325
1-2-10001728
1-2-10002014
1-2-10001962
1-2-10001993
1-2-10000858
1-2-10002289
1-2-10000205
1-2-10001400
1-2-10001871
1-2-10001986




